
  HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  HUYỆN THAN UYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số: 135 /NQ-HĐND Than Uyên, ngày 05 tháng 01 năm 2024 
 

 

NGHỊ QUYẾT 

Phê chuẩn kết quả miễn nhiệm Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã  

Phúc Than khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THAN UYÊN 

KHÓA XXI, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Phúc Than tại Tờ trình 

số 42/TTr-HĐND ngày 02/01/2024 về đề nghị phê chuẩn kết quả miễn nhiệm Chủ 

tịch Hội đồng nhân dân xã Phúc Than khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Phê chuẩn kết quả miễn nhiệm Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã 

Phúc Than khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Hà Văn Sơn, kể từ ngày 

29 tháng 12 năm 2023.  

Điều 2. Hội đồng nhân dân, Thường trực HĐND xã Phúc Than và ông Hà 

Văn Sơn chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.  
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2;   

- TT. Huyện ủy (b/c);  

- TT. HĐND huyện;  

- Lãnh đạo UBND huyện;  

- UBMTTQVN huyện;  

- Ban Tổ chức Huyện ủy; 

- Phòng Nội vụ; 

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND xã Phúc Than; 

- Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT. 
 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lò Văn Hương 

 

 


		2024-01-10T14:07:00+0700
	Lò Văn Hương


		2024-01-10T14:34:36+0700




